АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.06.2022                                                                                                    № 68

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования Октябрьское от 31.05.2012 № 68

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   рассмотрев протест Вязниковского  межрайонного прокурора от 08.06.2022 № 2-01-2022, п о с т а н о в л я ю:
1. Протест Вязниковского межрайонного прокурора на постановление администрации  муниципального образования Октябрьское  № 68 от 31.05.2012  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» удовлетворить.
2. Пункт 2.9. раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги»   изложить в следующей редакции:
 «2.9.Основания для приостановления предоставления муниципальной услуги отсутствуют.».
 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы местной администрации                                                 Г.Е. Аникин